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PUBLIC PUBLIC 

ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI 
8 Nisan 2026 

 

2025 Yılı Olağan Genel Kurul Sonuçları 
 

Şirketimizin 8 Nisan 2026 tarihinde gerçekleşen Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda; 
  

1. Sermaye Piyasası Mevzuatı uyarınca hazırlanan 2025 yılı Finansal Tabloları ve 
Entegre Faaliyet Raporu onaylanmıştır.  
 

2. Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları`na (TSRS) uygun olarak hazırlanan 
ve PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından 
zorunlu sürdürülebilirlik güvence denetimine tabi tutulan 2024 Yılı TSRS Uyumlu 
Sürdürülebilirlik Raporu onaylanmıştır. 
 

3. Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu düzenlemeleri gereği 
2024 yılında, aynı yılın hesap dönemi için yapılan sürdürülebilirlik raporlarının 
zorunlu güvence denetimine ilişkin PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirlik A.Ş.’nin bağımsız denetim kuruluşu olarak seçilmesinin 
onaylanmasına karar verilmiştir. 

 
4. Yönetim Kurulu üyeleri 2025 yılı faaliyetlerinden dolayı ayrı ayrı ibra edilmişlerdir. 

 
5. Şirketimizin SPK muhasebe standartlarına göre hazırlanmış konsolide finansal 

tablolarına göre 2025 mali yılı net dönem kârı 14.072.351.000,00 TL olarak 
gerçekleşmiştir. Yasal mükellefiyetler düşüldükten sonra, tamamı 2025 yılı net 
dönem kârından karşılanmak üzere toplam brüt 4.001.252.400,86 TL'nin 12 Mayıs 
2026 tarihinden itibaren ortaklara dağıtılması ve 2025 yılı net dönem kârından kalan 
kısmın olağanüstü yedek olarak Şirketimiz bünyesinde bırakılması önerisi 
onaylanmıştır.  

 
6. Yönetim Kurulu üyeliklerine 2026 yılı faaliyetlerini görüşmek amacıyla toplanacak 

Olağan Genel Kurul'a kadar görev yapmak üzere 1 yıl müddetle Kamilhan Süleyman 
Yazıcı, İlhan Murat Özgel, Talip Altuğ Aksoy, İbrahim İzzet Özilhan, Sadettin Ahmet 
Bilgiç, Burak Başarır, Mehmet Hurşit Zorlu, İbrahim Tamer Haşimoğlu, Lale 
Develioğlu (Bağımsız), Prof. Dr. Barış Tan (Bağımsız), İlhami Koç (Bağımsız) ve 
Emin Ethem Kutucular’ın (Bağımsız), seçilmelerine karar verilmiştir. Bağımsız 
Yönetim Kurulu üyelerinin her birine yıllık toplam brüt 3.660.000,00-TL ücret 
ödenmesine karar verilmiştir. 

 
7. 2026 yılı hesap dönemindeki finansal raporlarının denetimi ile Kamu Gözetimi, 

Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan Türkiye 
Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (“TSRS”)’na uygun olarak hazırlanacak 
açıklamaların zorunlu sürdürülebilirlik güvence denetimi dâhil ancak bununla sınırlı 
olmamak üzere ilgili düzenlemeler kapsamındaki diğer faaliyetleri yürütmek üzere 
PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.’nin seçiminin 
onaylanmasına karar verilmiştir. 
 

8. 2025 yılı içinde Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı’na (vergiden muaf vakıf) 
86.594.288,13-TL, diğer kamuya yararlı dernekler ile vergiden muaf vakıflara ise 
59.500-TL bağışta bulunulduğu ortakların bilgisine sunulmuştur. 
 

9. Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde, Şirketimiz tarafından olağan 
ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla 3. kişiler lehine verilmiş teminat, rehin, 



 
 
 

ipotek ve kefalet olmadığı ve buna bağlı olarak Şirket'in elde etmiş olduğu gelir veya 
menfaat bulunmadığı hususunda ortaklara bilgi verilmiştir. 
 

10. Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nin Ek-1’inin 
1.3.6 sayılı ilkesine göre “Yönetim kontrolünü elinde bulunduran pay sahiplerinin, 
yönetim kurulu üyelerinin, idari sorumluluğu bulunan yöneticilerin ve bunların eş ve 
ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî hısımlarının, ortaklık veya bağlı ortaklıkları ile çıkar 
çatışmasına neden olabilecek önemli bir işlem yapması ve/veya ortaklığın veya bağlı 
ortaklıklarının işletme konusuna giren ticari iş türünden bir işlemi kendi veya başkası 
hesabına yapması ya da aynı tür ticari işlerle uğraşan bir başka ortaklığa 
sorumluluğu sınırsız ortak sıfatıyla girmesi durumunda; söz konusu işlemler, genel 
kurulda konuya ilişkin ayrıntılı bilgi verilmek üzere ayrı bir gündem maddesi olarak 
genel kurul gündemine alınır ve genel kurul tutanağına işlenir.” Genel Kurul’a 2025 
yılında bu nitelikte bir işlem olmadığı bilgisi verilmiştir. 
 

11. Yönetim Kurulu Üyelerine, TTK'nın "Şirketle işlem yapma, şirkete borçlanma yasağı" 
başlıklı 395 ve "Rekabet Yasağı" başlıklı 396. maddeleri çerçevesinde işlem 
yapabilmeleri konusunda izin verilmiştir. 

 
Genel Kurul Toplantı Tutanağı ve Hazır Bulunanlar Listesi ekte yer almaktadır. 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-15.1 sayılı Tebliği’nde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda 
tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak 
elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

 

Şirket Profili 

 
Coca Cola İçecek (“CCI”), Anadolu Grubu’nun bir parçası olarak; Türkiye, Pakistan, Kazakistan, Irak, Özbekistan, 
Azerbaycan, Kırgızistan, Bangladeş, Ürdün, Tacikistan, Türkmenistan ve Suriye’de faaliyet gösteren çok uluslu bir 
Türk içecek şirketidir. CCI, The Coca-Cola Company ve Monster Energy Beverage Corporation'ın gazlı ve gazsız 
içeceklerinin üretim, dağıtım ve satışının yanı sıra bağlı ortaklığı Anadolu Etap İçecek (Anadolu Etap Penkon Gıda 
ve İçecek Ürünleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi) aracılığıyla meyve suyu konsantresi üretimi 
gerçekleştirmektedir. 
  
12 ülkede, 36 şişeleme fabrikası, 3 meyve işleme tesisi ve 10.000’den fazla çalışanı bulunan CCI, 600 milyondan 
fazla nüfusa geniş bir içecek yelpazesi sunar. Ürün portföyünde gazlı içeceklerin yanı sıra meyve suları, sular, spor 
içecekleri, enerji içecekleri, buzlu çaylar ve kahve yer almaktadır.  
 
CCI’ın hisseleri Borsa İstanbul 'da (BİST) "CCOLA.IS" sembolü ile işlem görmektedir. 
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